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1.1 Vantaan Työterveys liikelaitoksen tilinpäätös

1.1.1 Toimintakertomus

Vantaan Työterveys liikelaitos oli Vantaan kaupungin organisaatiossa kunnallinen liikelaitos, jonka tehtävänä
on ollut 31.7.2019 asti vastata työterveyshuoltolaissa, kansanterveyslaissa ja muussa lainsäädännössä tarkoite-
tuista kaupungin järjestämisvastuulle kuuluvista työterveyshuollon palveluista Vantaan kaupungille, Vantaan,
Helsingin, Espoon ja Kauniaisten yrityksille sekä merimiesterveydenhuollon palveluista Helsingin kaupungille.
Espoo, Helsinki ja Kauniainen ovat eriyttäneet yritystyöterveyshuollon järjestämisvastuun muusta kunnan jär-
jestämisvastuulla olevasta kansanterveystyöstä kansanterveyslain 5 §:n mahdollistamalla tavalla. Vantaan Työ-
terveys liikelaitos on toiminut neljässä eri toimipisteessä pääkaupunkiseudulla. Liikelaitoksen toiminta ja hen-
kilöstö siirtyivät yhtiöittämisen myötä Vantaan Työterveys Oy:lle 1.8.2019 alkaen. Kaupunginvaltuusto päätti
16.12.2019, että Vantaan Työterveys liikelaitos lakkautetaan 31.12.2019.

Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2019 oli Vantaan Työterveys liikelaitokselle taloudellisesti ja toiminnallisesti hyvä vuosi. Liikelaitoksessa
toteutettiin aikavälillä 1.1. – 31.7.2019 välillä noin 22 000 vastaanottokäyntiä. Tammi-kesäkuun välillä asiakas-
yritysten määrän muutos oli – 0,01 %.

Liikelaitoksen jo vuosien varrella vakiintunut sisäinen auditointi sai 2017 rinnalleen ulkoisen auditoinnin pro-
sessin, kun liikelaitos sai arvostetun laatusertifikaatin 9001/2015 työterveyshuollon toiminnasta. Sekä sisäinen
että ulkoinen auditointi on merkittävästi kehittänyt liikelaitoksen prosesseja ja osaamista laadunarvioinnista.
Laatujärjestelmän sisäinen auditointi tehtiin huhti-toukokuun aikana ja ulkoinen auditointi kesäkuussa 2019.
Sisäisessä auditoinnissa tavoitteena oli saada tietoa, miten neuvotteluprosessi työterveyshuollon sopimuksen
aloituksessa ja sopimuksen siirtymisessä työterveyshoitajille toteutuu sekä havainnoida tarvittavat kehittämis-
kohteet. Arvioinnin tuloksena oli kaksi lievää poikkeamaa, ei vakavia poikkeamia. Lisäksi nousi kehittämiskoh-
teita, joita työryhmä lähti työstämään. Näiden kehittämiskohteiden työstäminen jatkui edelleen uudessa yhti-
össä.  Ulkoisessa auditoinnissa arvioitiin sähköistä Klinik-yhteydenottokanavaa ja Zylinc-monikanavaista puhe-
lin- ja ajanvaraustoimintoa. Auditoinnissa ei todettu poikkeamia, muutamia kehittämiskohteita nostettiin.

Vuoden 2019 aikana yritysasiakkaat ovat saaneet laajemmin käyttöön Extranet-asiakasportaalin, jonka kautta
yritysasiakkuuksien kanssa asiointi tapahtuu suojatusti. Extranet-portaalissa yritykset voivat itse päivittää uudet
ja poistuneet työntekijät. Lisäksi portaalissa on mahdollista helposti säilyttää työterveyshuollon keskeisiä doku-
mentteja kuten toimintasuunnitelmia ja työpaikkaselvitysraportteja. Extranetin käyttöönotossa koettiin joita-
kin haasteita ja näiden osalta asiakasportaalin toimintoja ja prosesseja koettiin tarvetta vielä kehittää.

Hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset

Vantaan Työterveys liikelaitos oli kuntalain mukaisesti syksyllä 2008 erillisellä päätöksellä perustettu kunnalli-
nen liikelaitos. Liikelaitoksen hallinto järjestettiin Vantaan kaupungin hallintosäännön määräyksin. Kaupungin
organisaatiossa Vantaan Työterveys liikelaitos kuului konsernihallinnon ja asukaspalveluiden toimialaan.
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Liikelaitoksella oli johtokunta, johon kuului kuusi jäsentä ja jokaisella oli henkilökohtainen varajäsen. Liikelai-
toksen johtokunta lakkautui yhdessä liikelaitoksen kanssa 31.12.2019.

Vantaan Työterveys liikelaitoksen johtokunnan jäseniä olivat:

Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet:

Jarkko Koivuniemi, puheenjohtaja Raimo Huvila
Risto Hiltunen, varapuheenjohtaja Sauli Heinonen
Sina Nordman Eija Salmenkivi
Teija Toivonen Maarit Lehtonen
Kirsi Mäkilaine Marko Kosonen
Tuukka Rämö Kristiina Rautio

Vantaan Työterveys liikelaitosta johti johtoryhmä. Liikelaitoksen johtoryhmään kuuluivat työterveysjohtaja,
johtava työterveyslääkäri, kolme palvelupäällikköä sekä talouspäällikkö. Johtoryhmän puheenjohtajana toimi
liikelaitoksen työterveysjohtaja.

Talousarvion toteutuminen

Liikelaitoksen talousarvio laadittiin koko vuodelle 2019. Liikelaitoksen talousarvion mukainen toiminnallinen
tulos (kate 3) ylitettiin 176 153 eurolla.

Rahoituserät olivat asetettujen raamien mukaiset; korkokulut kunnalle 10 455 euroa (korko 7 %) ja korvaus
peruspääomasta 2 613 euroa (korko 7 %). Saamiset kunnalta olivat vuoden 2019 lopussa 3,2 milj. euroa. Tili-
kauden 2019 oman kunnan ulkopuolisesta työstä maksetaan tuloveroa 12 517,17 euroa voitollisen tuloksen
takia. Pankkitilillä olevat varat olivat 1,0 milj. euroa.

Liikevaihto oli 1.1. – 31.7.2019 4,6 milj. euroa (7,9 milj. euroa 1.1. – 31.12.2018) ja liiketoiminnan muut tuotot
olivat 0,047 miljoonaa euroa (0,036 miljoonaa euroa vuonna 2018). Myynti alitti talousarvion 33 %:lla.

Toimintakulut olivat 4,27 milj. euroa, josta materiaaliostoja oli 0,07 milj. euroa, palveluostoja oli 1,85 milj. eu-
roa, henkilöstökuluja 1,90 milj. euroa ja liiketoiminnan muita kuluja 0,45 milj. euroa.

Liikelaitos teki Vantaalla, Espoossa, Helsingissä ja Kauniaisissa voitollisen tuloksen. Tilikaudelta 2019 laskute-
taan Helsingin kaupungilta yritystyöterveyshuollon yhdistymissopimuksen tappiontasausjärjestelyn mukaisesti
tappiontasausta yhteensä 25 092,17 euroa. Laskutettava summa muodostuu tilikauden 2019 merimiestoimi-
pisteen tappiosta.

Tilikauden aikana ei ole todettu omaisuuden hankinnassa, luovutuksessa tai käyttöarvossa menetyksiä tai ar-
vonalennuksia. Omaisuus luovutettiin liikkeenluovutuksen yhteydessä Vantaan Työterveys Oy:lle.

Henkilöstö

Liikelaitoksen henkilöstö siirtyi Vantaan Työterveys Oy:öön 1.8.2019 alkaen. Henkilökuntaa oli heinäkuun 2019
lopussa 72 henkilöä (73 henkilöä joulukuussa vuonna 2018). Henkilöstökulut olivat 1,90 milj. euroa (3,48 milj.
euroa vuonna 2018). Vuokralääkäreiden kustannukset olivat 0,84 milj. euroa (1,39 milj. euroa vuonna 2018).

Henkilöstömenot alittivat budjetoidun 49 %:lla. Vuokratyövoiman käyttö lasketaan palveluostoiksi, ja palvelu-
menot alittuivat 18 %:lla.
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Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Vantaan Työterveys liikelaitoksen riskienhallinta oli kiinteä osa strategista ja operatiivista johtamista. Liikelai-
toksessa suoritetiin jatkuvaa toimintaympäristön ja oman toiminnan riskienarviointityötä mm. toimintaympä-
ristön analyysillä ja eri toimintojen raportoinnilla (mm. talous, asiakkuudet, palautteet). Johtamista ja työter-
veyshuollon työn riskienhallintaa toteutettiin laatujärjestelmään kirjattujen menettelyohjeiden avulla. Sisäinen
auditointi aloitettiin keväällä 2015 ja se laajeni ulkoiseen auditointiin 2017 (ISO9001/2015 sertifikaatti). Audi-
tointiin sisältyi johdon katselmus. Riskienarviointityöstä vastasi Vantaan Työterveys liikelaitoksessa työterveys-
johtaja.

Lainsäädäntöuudistukset esim. kuntalaki ja potentiaalinen sote- ja maakuntauudistus ovat luoneet työterveys-
huollon toimintakentälle merkittäviä muutospaineita. Yritystyöterveyshuollon sairaudenhoito tuli yhtiöittää
vuoden 2019 alusta. Tätä varten liikelaitos oli tehnyt selvityksen eri muutosskenaarioiden positiivisista ja nega-
tiivisista vaikutuksista sekä tehnyt selvityksen työterveyshuollon toimintakentän lukuisista samanaikaisista
muutoksista. Muutoksiin varauduttiin useiden vuosien ajan, ja niitä on pyritty hallitsemaan parhaan mahdolli-
sen kyvyn mukaan.

Vantaan Työterveys liikelaitoksen sisäisen valvonnan järjestäminen

Vantaan Työterveysliikelaitoksen sisäinen valvonta kohdistui organisaation kaikkeen toimintaan. Se käsitti tie-
dossa olevien riskien hallitsemiseksi käyttöönotettuja keinoja, toimintatapoja ja valvontatoimenpiteitä.

Liikelaitoksen sisäinen valvonta oli osa liikelaitoksen johtamisjärjestelmää ja työväline, jonka avulla arvioitiin
asetettujen tavoitteiden toteutumista, toimintaprosesseja, raportoinnin ja tiedon luotettavuutta, resurssien ja
omaisuuden turvaamista sekä lainsäädännön ja ohjeiden noudattamista. Liikelaitoksen sisäistä valvontaa oli
mm. sisäinen laadun auditointi sekä ulkoinen auditointi.

Liikelaitoksen riskienhallinnasta vastasi viimekädessä toimitusjohtaja. Esimiesten tehtävänä oli ohjata ja valvoa
alaistensa toimintaa ja ryhtyä korjaaviin toimenpiteisiin, mikäli he havaitsivat väärinkäytöksiä johtamassaan
toiminnassa. Talouspäällikön ja toimitusjohtajan vastuualueella oli talouden valvonta. Henkilöstön tuli rapor-
toida epäilemistään väärinkäytöksistä tai rikkomuksista tai toimintapoikkeamista esimiehelleen sekä poikkea-
malokiin Sharepointiin.

Liikelaitoksen toimintaprosessit oli kuvattu menettelyohjein, joihin toiminta perustui ja joiden toteutumista
seuratiin päivittäisessä johtamisessa.

Säännölliseen valvontaan on kuulunut vuonna 2019 mm. seuraavat asiat:

- johdolle laadittavat raportit (talous-, henkilöstö-, asiakkuus- ja prosessiraportit sekä sisäinen ja ulkoi-
nen auditointi)

- toiminnan ja toimintapoikkeamien seuranta (Liikelaitoksen poikkeamaloki ja reklamaatioiden listaus,
lokitarkastukset, eri tietojärjestelmien seurantaraportit)

- talousarvion toteutumisen seuranta (johtoryhmässä, johtokunnassa, neuvottelukunnassa ja apulais-
kaupunginjohtajan kanssa läpikäytävä kuukausiraportti).

- toimintaperiaatteiden sekä ohjeiden noudattamisen valvonta (mm. esimiestyönä kuukausipalavereissa
ja työntekijävarteissa sekä päivittäisessä johtamisessa)

- Kaupungin hallintosäännössä määriteltiin valta- ja vastuusuhteet sekä johtokunnan ja toimitusjohtajan
vastuu ja valtaoikeudet mm. sopimusten tai talouden valtuutusjärjestelmä.

- Riskienarviointi toteutettiin ja raportoitiin kaupunkitasoisesti määritellyn frekvenssin, sisällön ja mene-
telmän mukaisesti.
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- Liikelaitoksessa suoritettiin ulkoinen auditointi vuosina 2017, 2018 ja 2019, ja liikelaitos on saanut työ-
terveyshuollon toiminnastaan ISO9001/ 2015 laatusertifikaatin.

Sisäisen valvonnan kautta tulleiden havaintojen ja raporttien valossa voidaan sanoa, että riskienhallintasuunni-
telma on tukenut liikelaitoksen vuodelle 2019 asetettujen tavoitteiden saavuttamista. Riskienhallinnalla, sisäi-
sellä valvonnalla ja laatutyöllä auditointeineen voidaan perustellusti olettaa olleen positiivinen vaikutus laatuun
ja tuloksellisuuteen riskien ennakoivan hallinnan kautta.

Laatujärjestelmän sisäinen auditointi tehtiin huhti-toukokuun aikana ja ulkoinen auditointi kesäkuussa 2019.

Sisäisessä auditoinnissa tavoitteena oli saada tietoa, miten neuvotteluprosessi työterveyshuollon sopimuksen
aloituksessa ja sopimuksen siirtymisessä työterveyshoitajille toteutuu sekä havainnoida tarvittavat kehittämis-
kohteet. Arvioinnin tuloksena oli kaksi lievää poikkeamaa, ei vakavia poikkeamia. Lisäksi nousi kehittämiskoh-
teita, joita työryhmä lähti työstämään. Kehittämiskohteiden jatkotyöstö siirtyi uuteen yhtiöön.

Ulkoisessa auditoinnissa arvioitiin sähköistä Klinik-yhteydenottokanavaa ja Zylinc-monikanavaista puhelin- ja
ajanvaraustoimintoa. Auditoinnissa ei todettu poikkeamia, muutamia kehittämiskohteita nostettiin.

Helmikuussa 2019 toteutettiin asiakastyytyväisyyskysely suurimmalle osalle yritysasiakkaita. Kyselyssä kaikkien
ammattiryhmien asiantuntemus ja palvelualttius koettiin hyvänä. Kyselyn tuloksissa nousi esille muun muassa
toive yhteydenpidon lisäämisestä, johon uskomme Extranet-palvelun käyttöönoton vaikuttavan positiivisesti.

Arvio tulevasta kehityksestä

Liikelaitos lakkautettiin 31.12.2019.

Esitys tilikauden tuloksen käsittelystä

Vantaan Työterveys liikelaitoksen tilikauden ylijäämä ennen tilinpäätössiirtoja ja varauksia on 342 186,36 eu-
roa. Tilikaudella kirjataan poistoeron vähennykseksi investointivarauksella hankittuun omaisuuteen kohdistu-
neet 121 676,46 euroa.

Kaupunginjohtajan esitys tilikauden 2019 tuloksen käsittelystä kaupunginhallitukselle on seuraava:

Kaupunginhallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 451 345,65 euroa siirretään taseen omaan pääomaan edel-
listen tilikausien ylijäämään.
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1.1.2 Johtokunnan hyväksymä talousarvion toteutumisvertailu

Tuloslaskelma

Rahoituslaskelma

Investoinnit

Talousarvio
2019

Toteuma Poikkeama

Liikevaihto 6 844 4 610 2 234-
Liiketoiminnan muut tuotot 0 47 47
Materiaalit ja palvelut 2 366- 1 923- 443
Henkilöstökulut 3 710- 1 900- 1 810
Poistot ja arvonalentumiset 51- 34- 17
Liiketoiminnan muut kulut 559- 448- 111
Liikeylijäämä (-alijäämä) 158 352 195
Rahoitustuotot ja -kulut 11- 10- 1
Poistoeron ja vapaaehtoisten varausten muutos 51 122 71
Tuloverot 0 13- 13-
Tilikauden ylijäämä(alijäämä) 198 451 254

Tuloslaskelman lyhennelmä
1000 €

Talousarvio
2019

Toteuma Poikkeama

Varsinaisen toiminnan rahavirta 198 359 161
Investointien rahavirta 60- 93 153
Muiden maksuvalmiuden muutosten rahavirta 0 132- 132-
Rahavarojen muutos 138 320 182

Rahoituslaskelman lyhennelmä
1000 €

Talousarvio
2019

Toteuma Poikkeama

Aineeton omaisuus 30- 0 30
Irtain omaisuus 30- 0 30
Investoinnit yhteensä 60- 0 60

Investointien lyhennelmä
1000 €
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1.1.3 Tilinpäätöslaskelmat ja tunnusluvut

1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018

Liikevaihto 4 610 130,40 7 933 497,11
Liiketoiminnan muut tuotot 47 324,38 36 472,31
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 71 796,95- 110 381,15-
Palvelujen ostot 1 851 622,17- 3 125 677,68-

1 923 419,12- 3 236 058,83-
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 1 534 779,58- 2 781 848,02-
Henkilösivukulut

Eläkekulut 313 534,22- 598 746,94-
Muut henkilösivukulut 51 452,79- 95 650,65-

1 899 766,59- 3 476 245,61-
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 33 997,67- 22 438,27-
Liiketoiminnan muut kulut 448 108,25- 567 973,92-
Liikeylijäämä (-alijäämä) 352 163,15 667 252,79
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot 3 383,07 2 961,82
Kunnalle maksetut korkokulut 10 455,00- 10 455,00-
Korvaus peruspääomasta 2 613,00- 2 613,00-
Muut rahoituskulut 291,86- 568,55-

9 976,79- 10 674,73-
Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia 342 186,36 656 578,06
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 121 676,46 72 879,66-
Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 95 317,93
Tuloverot 12 517,17- 13 657,14-
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 451 345,65 665 359,19

Tuloslaskelman tunnusluvut 2019 2018

Sijoitetun pääoman tuotto, % 9,7 21,2
Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 9,7 21,2
Voitto, % 7,4 8,3

Vantaan Työterveys liikelaitoksen
tuloslaskelma
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1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018

Toiminnan rahavirta
Liikeylijäämä (-alijäämä) 352 163,15 667 252,79
Poistot ja arvonalentumiset 33 997,67 22 438,27
Rahoitustuotot ja -kulut 9 976,79- 10 674,73-
Tuloverot 12 517,17- 13 657,14-
Tulorahoituksen korjauserät 4 848,58- 0,00

358 818,28 665 359,19
Investointien rahavirta

Investointimenot 0,00 71 375,80-
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 92 931,91 0,00

Toiminnan ja investointien rahavirta 451 750,19 593 983,39

Rahoituksen rahavirta
Muut maksuvalmiuden muutokset

Saamisten muutos kunnalta 64 462,29- 670 993,91-
Saamisten muutos muilta 370 552,60 80 164,16
Korottomien velkojen muutos kunnalta 7 260,60- 8 927,65
Korottomien velkojen muutos 430 680,97- 17 004,71

Rahoituksen rahavirta 131 851,26- 564 897,39-

Rahavarojen muutos 319 898,93 29 086,00

Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12. 981 093,19 661 194,26
Rahavarat 1.1. 661 194,26 632 108,26

319 898,93 29 086,00

Rahoituslaskelman tunnusluvut 2019 2018

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 v., € 2 765 950 2 717 464
Investointien tulorahoitus, % 0,0 932,2
Lainanhoitokate 12,8 23,1
Laskennallinen lainanhoitokate 12,4 23,2
Kassan riittävyys, pv 83,3 32,7
Quick ratio 8,4 4,4
Current ratio 8,4 4,4

Vantaan Työterveys liikelaitoksen
rahoituslaskelma
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31.12.2019 31.12.2018

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat 0,00 122 081,00
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 0,00 61 397,67
Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat 0,00 0,00

0,00 61 397,67
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 0,00 60 683,33
0,00 60 683,33

Vaihtuvat vastaavat 4 332 061,32 4 340 616,21
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 132 186,95 510 171,77
Saamiset kunnalta 3 218 781,18 3 166 639,49
Muut saamiset 0,00 2 610,69

3 350 968,13 3 679 421,95
Rahat ja pankkisaamiset 981 093,19 661 194,26

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 332 061,32 4 462 697,21

VASTATTAVAA
Oma pääoma 3 665 189,36 3 213 843,71
Peruspääoma 37 500,00 37 500,00
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 3 176 343,71 2 510 984,52
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 451 345,65 665 359,19

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset 0,00 121 676,46
Poistoero 0,00 121 676,46
Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00

Vieras pääoma 666 871,96 1 127 177,04
Pitkäaikainen

Lainat kunnalta 150 000,00 150 000,00
Lyhytaikainen

Ostovelat 499 648,68 259 330,43
Korottomat velat kunnalta 4 706,11 11 966,71
Muut velat 0,00 134 586,82
Siirtovelat 12 517,17 571 293,08

516 871,96 977 177,04

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 4 332 061,32 4 462 697,21

Vantaan Työterveys liikelaitoksen
tase
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1.1.4 Vantaan Työterveys liikelaitoksen tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet sekä -menetelmät

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Käyttöomaisuus on merkitty tasee-
seen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on las-
kettu poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet
on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pienet käyttöomaisuusinvestoinnit, joiden hankintameno on alle 10 000 euroa on kirjattu tilikauden kuluksi.

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.

Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tilikauden tietojen vertailussa edelliseen tilikauteen on huomioitava, että liikelaitoksen toiminta ja henkilöstö
siirtyivät liikkeenluovutuksella Vantaan Työterveys Oy:öön 1.8.2019. Vuoden 2019 tuotot ja kulut koostuvat
näin ollen pääsääntöisesti seitsemän varsinaisen toimintakuukauden tuotoista ja kuluista, minkä vuoksi vuoden
2019 tiedot eivät ole vertailukelpoisia vuoden 2018 tietoihin.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Taseen tunnusluvut 2019 2018

Omavaraisuus, % 84,6 74,7
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 14,3 14,1
Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 3 627,7 3 176,3
Lainakanta 31.12., 1000 € 150,0 150,0
Lainat ja vuokravastuut, 31.12., 1000 € 150,0 150,0
Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 0,6 0,7
Asukasmäärä 233 560 228 166

Toimintatuotot tehtäväalueittain

2019 2018

Liikelaitoksen tuotot alueittain
Myyntituotot kunnalta 1 584 2 939
Myyntituotot muilta 3 026 4 995
Liiketoiminnan muut tuotot 47 36

Toimintatuotot yhteensä 4 657 7 970

1 000 €
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Tasetta koskevat liitetiedot

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet
Poistomenetelmä Poistoaika Poistoaika

ennen
1.1.2013
hankitut

1.1.2013 alkaen
hankitut

Aineettomat hyödykkeet

ATK-ohjelmistot tasapoisto 3 - 5 vuotta 2 vuotta

Aineelliset hyödykkeet

Muut laitteet ja kalusteet tasapoisto 3 vuotta 3 vuotta

Keskeneräiset hankinnat ei poistoa - -

Pysyvien vastaavien hankinnat, joiden hankintameno on al le 10 000 euroa, on kunnassa kirjattu vuosikuluksi

Erittely poistoeron muutoksista

2019 2018

Investointivaraukseen liittyvä poistoeron muutos -122 73

Poistoeron muutokset yhteensä -122 73

1 000 €

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

1 000 €
Aineettomat

oikeudet
Enn. maksut ja

keskener.
hankinnat

Yhteensä

Poistamaton hankintameno 1.1. 102 24 126
Siirrot erien välillä 0 -24 -24
Tilikauden poisto -102 0 -102
Poistamaton hankintameno 31.12. 0 0 0



Tilinpäätös 2019

11

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Aineelliset hyödykkeet

1 000 €
Muu kalusto Enn. maksut ja

keskener.
hankinnat

Yhteensä

Poistamaton hankintameno 1.1. 98 0 98
Tilikauden poisto -98 0 -98
Poistamaton hankintameno 31.12. 0 0 0

Oman pääoman erittely

2019 2018

Peruspääoma 1.1. 38 38
Peruspääoma 31.12. 38 38

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 3 176 2 511
Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 3 176 2 511

Tilikauden ylijäämä/ alijäämä 451 665

Oma pääoma yhteensä 3 665 3 214

1 000 €

Erittely poistoerosta

1 000 € 2019 2018

Investointivaraukseen liittyvä poistoero 0 122

Poistoero  yhteensä 0 122

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

1 000 € 2019 2018

Lyhytaikaiset siirtovelat
Palkkojen ja henkilösivukulujen jaksotukset 0 556
Muut tilinpäätösjaksotukset 13 15

Siirtovelat yhteensä 13 571
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Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön lukumäärä 31.12.

2019 2018

Virka- ja työsuhteisia 0 63
Määräaikaisia 0 10

Yhteensä 0 73

Luottamushenkilömaksut

2019 2018

Kansallinen Kokoomus Vantaa 0,5 0,8
Perussuomalaiset 0,1 0,1
Suomen Sos.Dem. puolue Vantaa 0,5 1,1
Vantaan vihreät 0,4 0,1

Yhteensä 1,5 2,1
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1.1.5 Tilinpäätöksen allekirjoitukset
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